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Cen1rul Cultural Expo Arte 

Nr. 
Crt 

Denumire Indicator 

Bugetul institupilor publice finantate integral sau partial din venituri proprii 

peanul2023 

Cod Indicator Din care 
credite bugetare 

Clasificatie Clasificatie 
Total destinate Trimestrul I Trimestrul II 

fimctionala economica 
stingerii platilor 

restante 

SECTUJNEA DE FUNCTIONARE + SECTruNEA DE DEZVOLTARE 

1 Total Venituri 3.234.00 829.00 797.00 

2 TOT AL VENITURI 00.01 3.234 00 829 00 797,00 

3 IV. SUBVENTII 00.17 3.234 00 829 00 797 00 

4 SUBVENTII DE LA AL TE 00.18 3.234,00 829,00 797,00 
NIVELE ALE 
ADMINISTRA TIEI PUB LICE 

5 Subventii de la alte administratii 43 3.234 00 829 00 797 00 

6 Subventii pentru institutii publice 43.09 3.234 00 829 00 797 00 

7 Subventii pentru institutii publice 43.09.00 3.234 00 829,00 797 00 

8 Total Cheltuieli 3.23400 0 00 829.00 79700 

9 Cultura recreere si religie 67 3.234 00 0 00 829 00 797 00 

10 Servicii culturale 67.03 3.234 00 0 00 829 00 797 00 

11 Alte servicii culturale 67.03.30 3.234 00 0 00 829 00 797 00 

12 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.30 10 1.577,00 0,00 407,00 391,00 
PERSONAL 

13 Cheltuieli salariale in bani 67.03.30 10.01 1.527 00 0 00 383 00 382 00 

14 Salarii de baza 67.03.30 10.01.01 1.329 00 0 00 333 00 332 00 

15 Sporuri pentru conditii de munca 67.03.30 10.01.05 151 00 0 00 38 00 38 00 

16 Indemnizatii de hrana 67.03.30 10.01.17 47 00 0 00 12 00 12 00 

17 Cheltuieli salariale in natura 67.03.30 10.02 14 00 0,00 14 00 0 00 

18 Vouchere de vacanta 67.03.30 10.02.06 14 00 0,00 14 00 0 00 

19 Contributii 67.03.30 10.03 36,00 0,00 10,00 9,00 

20 Contributia asiguratorie pentru 67.03.30 10.03.07 36,00 0,00 10,00 9,00 
munca 

Ccntrul Cultural Expo Arte - 02G 

HCGMB Nr.37/03.02.2023 

Anexa nr.2.26 

mii lei 

Trimestrul ill Trimestrul IV 

80200 80600 

802 00 806,00 

802 00 806 00 

802,00 806,00 

802 00 806 00 

802 00 806 00 

802 00 806 00 

80200 806.00 

802 00 806 00 

802 00 806 00 

802 00 806 00 

390,00 389,00 

381 00 381 00 

332 00 332 00 

38 00 37.00 

11 00 12.00 

0 00 0.00 

0 00 0.00 

9,00 8 00 

9,00 8,00 
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mii lei ~ 

Cod Indicator Din care 

credite bugetare 
Nr. Denumire Indicator Total destinate Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul m Trimestrul IV 
Crt Clasificatie Clasificatie stingerii platilor 

:functionata economica restante 

21 TITLUL II BUNURl SI 67.03.30 20 1.657,00 0,00 422,00 406,00 412,00 417,00 
SERVICII 

22 Bunuri si servicii 67.03.30 20.01 511 00 0 00 137 00 121 00 117 00 136 00 

23 Furnituri de birou 67.03.30 20.01.01 15 00 0 00 4 00 3 00 4 00 4 00 

24 lncalzit Iluminat si forta motrica 67.03.30 20.01.03 146 00 0 00 45 00 32 00 25,00 44,00 

25 Aoa, canal si salubritate 67.03.30 20.01.04 6 00 0,00 2 00 I 00 2,00 1,00 

26 Carburanti si lubrifianti 67.03.30 20.01.05 12 00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 

27 Piese de schimb 67.03.30 20.01.06 8 00 0,00 2,00 2 00 2,00 2,00 

28 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.01.08 19,00 0,00 5,00 4,00 5,00 5,00 
internet 

29 Materiale si prestari de servicii cu 67.03.30 20.01.09 280,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 
caracter functional 

30 Alte bunuri si servicii pentru 67.03.30 20.01.30 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00 
intretinere si functionare 

31 Reoaratii curente 67.03.30 20.02 10,00 0,00 3,00 LOO 5,00 1 00 

32 Reoaratii curente 67.03.30 20.02.00 10,00 0,00 3,00 LOO 5 00 1,00 
33 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.30 20.05 5,00 0,00 1,00 2,00 2,00 0,00 

inventar 
34 Alte obiecte de inventar 67.03.30 20.05.30 5,00 0 00 1 00 2 00 2 00 0 00 
35 Consultanta si exoertiza 67.03.30 20.12 10 00 0,00 3 00 2 00 3 00 2 00 
36 Consultanta si expertiza 67.03.30 20.12.00 10,00 0,00 3 00 2 00 3 00 2 00 
37 Pregatire orofesionala 67.03.30 20.13 6 00 0,00 0 00 0 00 6 00 0 00 
38 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13.00 6 00 0 00 0 00 0 00 6 00 0 00 
39 Protectia muncii 67.03.30 20.14 10 00 0 00 2 00 3 00 3 00 2 00 
40 Protectia muncii 67.03.30 20.14.00 10 00 0 00 2 00 3 00 3 00 2 00 
41 Alte cheltuieli 67.03.30 20.30 1.105 00 0 00 276 00 277 00 276 00 276 00 
42 Reclama si oublicitate 67.03.30 20.30.01 2 00 0 00 0 00 2 00 0 00 0,00 
43 Alte cheltuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 1.103,00 0,00 276,00 275,00 276,00 276,00 

serv1c11 

44 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
deficit 
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mil lei 

Cod Indicator Din care 
credite bugetare 

Nr. Dcnumire Indicator Total destinate Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul ill Trimestrul IV 
Crt C1asi:6catie Clasificatie stingerii platilor 

functional& economica restante 

45 Excedent 92.01 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 00 

46 Total Venituri SF 3.234 .00 829.00 797.00 802.00 806.00 

47 TOT AL VENITURI 00.01 3.234.00 829.00 797 00 802,00 806 00 

48 IV. SUBVENTII 00.17 3.234.00 829 00 797 00 802 00 806 00 

49 SUBVENTII DE LA AL TE 00.18 3.234,00 829,00 797,00 802,00 806,00 
NIVELE ALE 
ADMINISTRA TIEI PUB LICE 

50 Subventii de la alte administratii 43 3.234 00 829 00 797,00 802,00 806,00 

51 Subventii pentru institutii oublice 43.09 3.234 00 829 00 797 00 802,00 806,00 

52 Subventii pentru institutii publice 43.09.00 3.234 00 829 00 797 00 802 00 806,00 

53 Total Cheltuieli SF 3.234 00 0 00 82900 79700 80200 806.00 

54 Cultura recreere si reli2:ie 67 3.234 00 0 00 829,00 797 00 802 00 806,00 
55 Servicii culturale 67.03 3.234 00 0 00 829 00 797 00 802 00 806,00 

56 Alte servicii culturale 67.03.30 3.234 00 0 00 829 00 797 00 802 00 806 00 

57 TITLUL I CHEL TUIELI DE 67.03.30 10 1.577,00 0,00 407,00 391,00 390,00 389,00 
PERSONAL 

58 Cheltuieli salariale in bani 67.03.30 10.01 1.527 00 0 00 383 00 382 00 381 00 381 00 
59 Salarii de baza 67.03.30 10.01.01 1.329 00 0 00 333 00 332 00 332 00 332 00 
60 Sooruri oentru conditii de munca 67.03.30 10.01.05 151 00 0 00 38 00 38 00 38 00 37.00 
61 Indemnizatii de hrana 67.03.30 10.01.17 47 00 0 00 12 00 12 00 11.00 12.00 
62 Cheltuieli salariale in natura 67.03.30 10.02 14 00 0 00 14.00 0.00 0.00 0.00 
63 V ouchere de vacanta 67.03.30 10.02.06 14 00 0.00 14 00 0.00 0 00 0.00 
64 Contributii 67.03.30 10.03 36 00 0 00 10 00 9.00 9.00 8.00 
65 Contributia asiguratorie pentru 67.03.30 10.03.07 36,00 0,00 10,00 9,00 9,00 8,00 

munca 
66 TITLUL II BUNURI SI 67.03.30 20 1.657,00 0,00 422,00 406,00 412,00 417,00 

SERVICII 
67 Bunuri si servicii 67.03.30 20.01 511.00 0,00 137.00 121 00 117.00 136 00 

68 Furnituri de birou 67.03.30 20.01 .01 15,00 0.00 4.00 3,00 4,00 4 00 

69 Incalzit Iluminat si forta motrica 67.03.30 20.01.03 146 00 0,00 45.00 32 00 25 00 44 00 

70 Aoa. canal si salubritate 67.03.30 20.01.04 6 00 0 00 2,00 1 00 2,00 1,00 
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mii lei 

Cod Indicator Din care 
credite bugetme 

Nr. Denumire Indicator Total destinate Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul ill Trimestrul IV 
Crt Clasificatie Clasificatie stingerii platilor 

fimctionala economica restante 

71 Carburanti si lubrifianti 67.03.30 20.01.05 12 00 0 00 3 00 3 00 3,00 3,00 

72 Piese de schimb 67.03.30 20.01.06 8 00 0 00 2,00 2 00 2,00 2,00 

73 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.01.08 19,00 0,00 5,00 4,00 5,00 5,00 
internet 

74 Materiale si prestari de servicii cu 67.03.30 20.01.09 280,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 
caracter functional 

75 Alte bunuri si servicii pentru 67.03.30 20.01.30 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00 
i'ntretinere si functionare 

76 Reparatii curente 67.03.30 20.02 10,00 0,00 3,00 1,00 5,00 1,00 

77 Reoaratii curente 67.03.30 20.02.00 10 00 0.00 3 00 I 00 5,00 1,00 

78 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.30 20.05 5,00 0,00 1,00 2,00 2,00 0,00 
inventar 

79 Alte obiecte de inventar 67.03.30 20.05.30 5 00 0 00 1,00 2 00 2 00 0 00 

80 Consultanta si exoertiza 67.03.30 20.12 IO 00 0.00 3 00 2 00 3,00 2,00 

81 Consultanta si exoertiza 67.03.30 20.12.00 10 00 0 00 3 00 2 00 3,00 2 00 

82 Pregatire orofesionala 67.03.30 20.13 6 00 0,00 0 00 0 00 6 00 0 00 

83 Pregatire orofesionala 67.03.30 20.13.00 6 00 0 00 0 00 0 00 6 00 0 00 

84 Protectia muncii 67.03.30 20.14 10.00 0 00 2 00 3 00 3,00 2 00 

85 Protectia muncii 67.03.30 20.14.00 10 00 0 00 2 00 3 00 3 00 2 00 

86 Alte cheltuieli 67.03.30 20.30 1.105 00 0 00 276 00 277 00 276 00 276 00 

87 Reclama si oublicitate 67.03.30 20.30.01 2 00 0 00 0 00 2 00 0 00 0 00 

88 Alte cheltuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 1.103,00 0,00 276,00 275,00 276,00 276,00 
serv1cu 

89 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
deficit 

90 Excedent 92.01 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 

91 Excedentul sectiunii de 92.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
functionare 

92 Total V enituri SD 000 0 00 000 000 0.00 

93 Total Cheltuieli SD 000 0 00 0 00 000 0.00 0.00 

94 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
deficit 
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mii lei 

Cod Indicator Din care 

credite bugetare 
Nr. Denumin, Jndjcator Total destinate Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul m Trimestrul IV 
Crt Clasificatie Clasificatie stingerii platilor 

fimctionala economica 
restante 

95 Excedent 92.01 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 

96 Excedentul sectiunii de 92.01.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dezvoltare 

ORDONA TOR PR1NCIP AL DE CREDITE 
PRIMJ\'k GENERAL, 

�Q 
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